resgate para fazer frente aos gastos correntes
deste Instituto.

APLICAÇÃO DOS RECURSOS
JANEIRO DE 2025 

 FI CAIXA BRASIL MATRIZ RF, CNPJ 23.215.008/0001-70:
R$ 1.500.000,00 (Hum milhão de reais)

 FI CAIXA BRASIL MATRIZ RF, CNPJ 23.215.008/0001-70:
R$ 201.976,00 (Duzentos e um mil novecentos e setenta e seis reais)

 BB Previdência RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35:
R$ 172.000,00 (Cento e setenta e dois mil reais)

R$ 1.873.976,00 (Hum milhão oitocentos e setenta e três mil
novecentos e setenta e seis reais)

APLICAÇÃO DOS RECURSOS
JANEIRO DE 2025 

 PREMIUM DI do banco Bradesco, CNPJ 03.399.411/0001-90) 
R$ 2.410.000,00 (dois milhões quatrocentos e dez mil reais)

R$ 2.410.000,00 (dois milhões quatrocentos e dez mil reais)

APLICAÇÃO DOS RECURSOS
FEVEREIRO DE 2025 

 (RESGATE) - BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RF PREVID, CNPJ
35.292.588/0001-89 :

R$ 2.765.704,21 (dois milhões setecentos e sessenta e cinco mil setecentos e quatro reais e vinte
e um centavos)
 (APLICAÇÃO) - BB PERFIL FIC RF REF DI PREVIDENC, CNPJ 13.077.418/0001-49 :
R$ 2.681.274,93 (dois milhões seiscentos e oitenta e um mil duzentos e setenta e quatro reais e
noventa e três centavos)

 BB PERFIL FIC RF REF DI PREVIDENC, CNPJ: 13.077.418/0001-49 :
R$ 244.000,00 (Duzentos quarenta e quatro mil reais)
 FI CAIXA BRASIL MATRIZ RF, CNPJ 23.215.008/0001-70 :
R$ 3.324.925,00 (Hum milhão de reais)
 FI CAIXA BRASIL MATRIZ RF, CNPJ 23.215.008/0001-70 :
R$ 453.000,00 (Hum milhão de reais)
R$ 4.021.925,00 (quatro milhões vinte e um mil novecentos e vinte 
e cinco reais)

APLICAÇÃO DOS RECURSOS
MARÇO DE 2025 

 DIRIGENTES
 CONSELHO DELIBERATIVO
 CONSELHO FISCAL
 RESPONSAVEL PELA GESTÃO DAS APLICAÇÕES DE RECURSOS 

DO RPPS
 COMITÊ DE INVESTIMENTOS

COMPOSIÇÃO DA ESTRUTURA DE 
GESTÃO 
ANO DE 2025

 CPF